
 
 
 
 
 

ANO IX Quarta - feira, 13 de Abril de 2022 Nº 126 

1 
 

RESOLUÇÃO 

Resolução Nº. 001/2022 

Concede Licença para tratamento de saúde ao Vereador 

Rodrigo Rodrigues dos Santos e dá outras providências. 

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU 

PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO. 

Art. 1º - Fica concedida Licença de 90 (noventa) dias, de acordo 

com o artigo 211 Inciso I do Regimento Interno, ao Vereador 

Rodrigo Rodrigues dos Santos, conforme atestado Médico do Dr. 

Rafael Alexandre Queiroz – Psiquiatra, datado do dia 02/04/2022 

para tratamento Hospitalar em regime de internação, 

multidisciplinar prolongado e CID 10:F39. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigência na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 21/03/2022. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana-PB, 13 de 

abril de 2022. 

José Ubiratan Correia de Melo 

Presidente 

PORTARIA N°     17/2022                       

Designa o Pregoeiro e equipe de 

apoio da Comissão Permanente 

de Licitação da Câmara 

Municipal de Itabaiana 

José Ubiratan Correia de Melo, Presidente da Câmara 

Municipal de Itabaiana-PB no uso e no gozo de suas 

atribuições legais e nos termos do art. 3º, Inciso IV da Lei 

Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, pelo presente, 

DETERMINA: 

Ar. 1º - Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio para compor a 

Comissão Permanente de Licitação, na modalidade: Pregão, 

desta Unidade Federada, conforme descrição infra: 

I – Pregoeiro: 

a) Ronaldo Araujo Silva 

II – Equipe de Apoio: 

a) Rocele Gomes da Silva 

b) Maria do Socorro Ribeiro 

c)  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

Publique-se 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana - PB, 

13 de abril de 2022. 

José Ubiratan Correia de Melo 

Presidente 

 


